平成１６年５月１０日

加盟チーム各位

東京都バスケットボール協会

会 長   箱崎  寛

	平成１６年度　東京都バスケットボール夏季選手権大会

兼  第５９回国民体育大会バスケットボール競技選手選抜大会

実施要項

今般、下記要項により標記の大会を開催致しますので、参加希望のチームは必読のうえ、期日までに申し込んで下さい。

                                                      記

１　主催・主管　（財）東京都体育協会、東京都バスケットボール協会、東京都教育委員会

２　日時　  　　６月１３日（日）～７月４日（日）の土曜・日曜　　チーム数により変更があります。

　３　場所　　  　深川スポーツセンター、武蔵野総合体育館、代々木第２体育館、他

　４　試合方法　  男女別トーナメントとし３位決定戦は行わない。

　５　参加資格　  本年度東京都バスケットボール協会を通じ日本バスケットボール協会に加盟したチームおよび登録完了した競技者
　６　参加人員　  監督１、コーチ１、アシスタントコーチ１、マネージャー１、選手１５　計１９名以内。

　７　参加費　　  １５，０００円

　　　　　　　　  その他に、国体保険加入希望チームは、チーム人数×1,000円が必要です。

                  同封の郵便振替用紙を用いて必要な金額を入金してください。

　８　試合開始時間

　　　　　　　　  土曜日１３：００、日曜日９：００　試合開始とする。申込書備考欄に都合の悪い日時を記入して下さい。
（１回戦のみ考慮できる場合有り）

　９　競技規則　  現行バスケットボール協会規則による。

１０　組合せ　　  東京都バスケットボール協会の責任抽選による。

１１　申込方法　　①郵送にて申込    参加申込書と振替用紙の控えのコピーを同封して下記まで郵送して下さい。

〒160-0013　新宿区霞ヶ丘町7-1　日本青年館B1
東京都バスケットボール協会　事務局        ℡03-3403-2560

                  ②メールにて申込  東京都バスケットボール協会のホームページよりダウンロードした参加申込書を添付し
メールにて申込。メールの本文に参加費の振込日を明記してください。

１２　申込締切　　①郵送は５月２７日（木）必着、②メールは５月２７日（木）１７時受信分まで
１３  代表者会議　６月８日（火）１８時３０分　東京体育館第一研修室
１４　大会規定

1 ユニフォームとはシャツとパンツの両方を指します。ユニフォームは濃淡２色を用意して下さい。淡色は白とし、上下とも全員が同色、同型で統一して下さい。
ユニフォーム番号は、４から１８番までしか認められません。
2 国民体育大会成年男子・女子の東京都代表チームの選手及びスタッフは、選抜とします。
代表チームの編成は、東京都クラブ選手権大会・関東実業団リーグ（東京都登録チームのみ）・東京都夏季選手権大会・都民大会を参考にして、別紙国体参加資格に準じて行います。
東京都代表チームは、国体関東地区予選会（８月２８・２９日　神奈川県横浜市）に出場します。
１５  注意事項
1 国体保険未加入のチームは、必ず他の保険に加入してください。

2 納入された参加費は一切返金致しません。また参加費納入のない申込書は受付できません。申込後に棄権をするチームがあると他のチームに迷惑がかかりますので大会期間中の日程を確認してから参加してください。
3 代表者会議に無断欠席のチームは棄権として処置します。
4 組合せに関する問い合わせには一切応じられません。

5 チーム連絡者の電話は昼間及び夜間の両方を記入して下さい。（携帯電話も可）
6 会場内での飲食はご遠慮下さい。又、ゴミは必ずお持ち帰りください。

7 会場及び周辺道路は駐車できません。

8 使用可能な体育館がありましたら日時、所在地、使用料、連絡者氏名をご連絡下さい。

１６  その他　　　都協会では、加盟チーム関係各位より試合運営に意欲のある方を募っております。
審判も含めて各チームより推薦してくださるようお願い致します
	平成１６年度　東京都バスケットボール夏季選手権大会

兼  第５９回国民体育大会バスケットボール競技選手選抜大会

参加申込書

	チーム名

	男　・　女

	チーム連絡者氏名

	TEL 昼

	連絡者住所
	〒

	    夜

	区分
	氏名
	ﾕﾆﾌｫｰﾑ№
	身長
	所属または勤務先
	出身校
	公認コーチ・競技者番号

	監督

	ｺｰﾁ

	A･ｺｰﾁ

	ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

	１

	選手

	４

	２

	〃

	５

	３

	〃

	６

	４

	〃

	７

	５

	〃

	８

	６

	〃

	９

	７

	〃

	１０

	８

	〃

	１１

	９

	〃

	１２

	１０

	〃

	１３

	１１

	〃

	１４

	１２

	〃

	１５

	１３

	〃

	１６

	１４

	〃

	１７

	１５

	〃

	１８

	· H16年度はJABBA公認コーチ未取得者がコーチでもかまいません。
· H16年度新規登録選手については、競技者番号欄に新規と記入しエントリーしてください。

	備考